
Dodatek č. 1 
k smlouvě č. 23/600/0367 o bezúplatném převodu movitých věcí (darovací Smlouva) 

Smluvní strany 
Převodce: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 Michle 
za kterou jedná: ředitelka odboru 13 Hospodářské správy Generálního 
ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel 
č.j. 38708/2022-900000-131 ze dne 29.07.2022 
IČoz 71214011, DIČ; CZ71214011 (nøni pıáıøø) 
(dále též ,,převodce“)

8 

Nabyvatel: 
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace 
se sídlem: Paseka 145, 783 97, Paseka 
zastoupený: MBA, ředitelka 
IČO; 00849081, DIČ; CZ00849081 
(dále jen ,,nabyvatel“) 

Výše uvedené Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek”) ksmlouvě č. 23/600/0367 ze dne 24.8.2023, o bezůplatném 
převodu movitých věcí (darovací smlouva), dále je ,,smlouva“: 

Článek I. smlouvy se mši a nahrazuje následným zněním: 
I. 

Česká republika je vlastníkem a Generální ředitelství cel má na základě Zápisu o změně příslušnosti 
hospodařit S movitým majetkem státu uzavřeným S Ministerstvem financí ze dne 13.12.2021 podle 
ustanovení § 9 zákona ě. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování V právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, příslušnost hospodařit S níže uvedenými movitými věcmi 
ve vlastnictví České republiky: 

Jedná se O movité věci: 

CBH8 
Ochranné Ochranné 03/2025 51 840,00 Kč 6 000 8,64 Kč 
pomůcky roušky 

Dmh majetku Popis 
1 

Rok expirace Pořizovací 
1 

Počet kusů Cena za kus 

třívrstvé 
- dále též movité veci 

O nepotřebnosti movitého majetku pro Generální ředitelství cel bylo rozhodnuto dne 15.06.2022 
pod č.j. 29665/2023-900000-134.4.

1



Předmětné movité věci se nacházejí na adrese: Generální ředitelství cel, detašované pracoviště odd. 
134.4. Hospodářské správy Olomouc, Blanická 19, 772 71 Olomouc. 

Článek IV. smlouvy se nıší a nahrazuje následným zněním: 
IV. 

Předmětné movité Věci jsou vedeny V celkové pořizovací ceně Ve výši 51 840,00 Kč (slovy: 
padesát jedna tisíc osm set čtyřicet korun českých). 

Závěrečná ustanovení 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, V platnosti a účinnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že převodce zašle tento dodatek správci registru smluv k 
uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
ánonymizovány V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích S platností originálu, kdy každá ze stran obdrží jedno 
vzáj emně podepsané vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přeěetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, Vážně, srozumitelně aurčitě, nikoliv 
V tísni á za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich. Na důkaz shody V obsahu i fonně 
tohoto dodatku připojuji smluvní strany své kvalifikované elektronické podpisy. 

V Praze dne: .................... .. V Pasece dne: ........................ .. 

Převodce: Nabyvatel: 

ŘC Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 

 Datum. 2023 -I-I 09 ˇ ďı ıı‹ úh 13GRc “ “ ' 

iÍøŠŠflúŽ?Skè°ŠĚvèvv 1oz2óz3ó +01 'OO' 

ředitelka odboru 13 Hospodářské správy ředitelka 
I v Generální reditelství cel

2


